
MITALISIJOITUKSET

Sarja Sijoitus Nimi Joukkue

Naiset 18-35-vuotiaat liikesarjat 4.-6. dan 1 FIGUEROA ARIELLA BLACK EAGLE TAEKWON-DO

Miehet 46+ vuotiaat ottelu 1.-6. dan 68-76 kg 1 LÖFBERG CARL TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Naiset 46+ vuotiaat erikoistekniikat 1.-6. dan 1 MÄKINEN SANNA TAEKWON-DO CENTER YLÖJÄRVI

Miehet 46+ vuotiaat liikesarjat 2.-1. gup 1 SIIKALA TIMO TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Naiset 18-35-vuotiaat ottelu 4.-1. gup 60-65 kg 1 SALONEN HENNA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 15-17-vuotiaat ottelu 4.-1. gup yli 75 kg 1 HELIN ONNI TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Naiset 46+ vuotiaat erikoistekniikat 4.-1. gup 1 MUIKKU TARJA TAEKWON-DO CENTER YLÖJÄRVI

Pojat 15-17-vuotiaat liikesarjat 4.-3. gup 1 ADILKHAN AMIR TAEKWON-DO AKATEMIA

Tytöt 15-17-vuotiaat liikesarjat 4.-3. gup 1 KILPALA VEERA JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Miehet 46+ vuotiaat joukkueottelu 4.-1. gup 1 TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 46+ vuotiaat joukkueliikesarjat 4.-1. gup 1 TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Naiset 46+ vuotiaat liikesarjat 4.-6. dan 2 MÄKINEN SANNA TAEKWON-DO CENTER YLÖJÄRVI

Naiset 18-35-vuotiaat liikesarjat 3.dan 2 NIEMINEN HETA TAEKWON-DO AKATEMIA

Miehet 36-45-vuotiaat liikesarjat 2.-1. gup 2 KIVINIEMI TONI JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Miehet 46+ vuotiaat liikesarjat 2.-1. gup 2 KAIPIO SAMI TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Naiset 36-45-vuotiaat liikesarjat 2.-1. gup 2 KYRKKÖ SAARA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 18-35-vuotiaat ottelu 4.-1. Gup 63-69 kg 2 TIHINEN MARKUS TAEKWON-DO AKATEMIA

Tytöt 15-17-vuotiaat ottelu 4.-1. gup yli 65 kg 2 KILPALA VEERA JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Miehet 46+ vuotiaat ottelu 4.-1. gup yli 76-84 kg 2 MYLLYNTAUSTA AKI TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 46+ vuotiaat liikesarjat 4.-3. gup 2 HEIKKILÄ TOMI TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Naiset 36-45-vuotiaat liikesarjat 4.-3. gup 2 KILPALA MINNA JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Naiset 46+ vuotiaat liikesarjat 4.-6. dan 3 KORHONEN TARJA TAEKWON-DO CENTER YLÖJÄRVI

Naiset 18-35-vuotiaat liikesarjat 1.dan 3 KIIKKINEN NELLI TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Naiset 46+ vuotiaat ottelu 1.-6.dan 60-67 kg 3 KORHONEN TARJA TAEKWON-DO CENTER YLÖJÄRVI

Naiset 18-35-vuotiaat ottelu 1.-6. dan  60-65 kg 3 SJÖVALL MIRA BLACK EAGLE TAEKWON-DO

Miehet 18-35-vuotiaat ottelu 1.-6. dan 81-87 kg 3 SHIKONGO TINO BLACK EAGLE TAEKWON-DO

Miehet 18-35-vuotiaat liikesarjat 2.-1. gup 3 KARJALAINEN RIKU TAEKWON-DO AKATEMIA

Miehet 46+ vuotiaat liikesarjat 2.-1. gup 3 MYLLYNTAUSTA AKI TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 46+ vuotiaat ottelu 4.-1. gup yli 76-84 kg 3 KAIPIO SAMI TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 36-45-vuotiaat ottelu 4.-1. gup 70-84 kg 3 KIVINIEMI TONI JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Naiset 36-45-vuotiaat ottelu 4.-1. Gup yli 69 kg 3 KILPALA MINNA JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Miehet 46+ vuotiaat liikesarjat 4.-3. gup 3 RANTANEN MARKKU TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Naiset 46+ vuotiaat liikesarjat 4.-3. gup 3 MUIKKU TARJA TAEKWON-DO CENTER YLÖJÄRVI

Miehet 46+ vuotiaat ottelu 4.-1. gup 68-76 kg 3 SIIKALA TIMO TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 46+ ottelu 4.-1. gup yli 84 kg 3 RANTANEN MARKKU TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 36-45-vuotiaat ottelu 4.-1. gup yli 84 kg 3 OHLSON PATRICK TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

MUUT SIJOITUKSET

Sarja Sijoitus Nimi Joukkue

18-35-vuotiaat näytösottelu 1.-6. dan 9 LEPPÄNEN, KORTESLAHTI TAEKWON-DO AKATEMIA

18-35-vuotiaat näytösottelu 1.-6. dan 9 SAVILAMPI, TUOHIMAA TAEKWON-DO AKATEMIA

Miehet 15-17-vuotiaat ottelu 1.-3. dan 60-65 kg 17 STIRBU LUCA BLACK EAGLE TAEKWON-DO

Miehet 15-17-vuotiaat ottelu 4.-1. gup 70-75 kg 5 ADILKHAN AMIR TAEKWON-DO AKATEMIA

Miehet 18-35-vuotiaat liikesarjat 1. dan 33 ORANEN JANNE TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 18-35-vuotiaat liikesarjat 1.dan 5 ALANEN KALLE TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 18-35-vuotiaat liikesarjat 3. dan 17 SAVILAMPI HENRI TAEKWON-DO AKATEMIA

Miehet 18-35-vuotiaat liikesarjat 4.-3. gup 5 TURVES VILLE TAEKWON-DO AKATEMIA

Miehet 18-35-vuotiaat liikesarjat 4.-6. dan 5 OHTONEN JONI TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 18-35-vuotiaat liikesarjat 4.-6. dan 9 HOLMÉN JUKKA BLACK EAGLE TAEKWON-DO



Naiset 18-35-vuotiaat ottelu 1.-6. dan 50-55 kg 9 MIETTINEN NITA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 18-35-vuotiaat ottelu 1.-6. dan 57-63 kg 17 ORANEN JANNE TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 18-35-vuotiaat ottelu 1.-6. dan 69-75 kg 17 HOLMÉN JUKKA BLACK EAGLE TAEKWON-DO

Miehet 18-35-vuotiaat ottelu 1.-6. dan 75-81 kg 9 KIVIRANTA TINO TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Miehet 18-35-vuotiaat ottelu 1.-6. dan 75-81 kg 17 ROSSI SAMULI BLACK EAGLE TAEKWON-DO

Miehet 36-45-vuotiaat liikesarjat 2.-1. gup 9 TIHINEN MARKUS TAEKWON-DO AKATEMIA

Miehet 46+ vuotiaat liikesarjat 2.-1. gup 9 KERÄNEN JYRKI TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Naiset 18-35-vuotiaat liikesarjat 1. dan 9 KERÄNEN JUULI TAEKWON-DO AKATEMIA

Naiset 18-35-vuotiaat liikesarjat 2. dan 17 KUISMANEN KAISA JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Naiset 18-35-vuotiaat liikesarjat 2. dan 17 KORTESLAHTI NINNA TAEKWON-DO AKATEMIA

Naiset 18-35-vuotiaat liikesarjat 2. dan 17 LEPPÄNEN EERIKA TAEKWON-DO AKATEMIA

Naiset 18-35-vuotiaat liikesarjat 2.dan 5 KERÄNEN LOTTA TAEKWON-DO AKATEMIA

Naiset 18-35-vuotiaat liikesarjat 2.dan 33 TUOHIMAA VIIVI TAEKWON-DO AKATEMIA

Naiset 18-35-vuotiaat liikesarjat 3. dan 5 SJÖVALL MIRA BLACK EAGLE TAEKWON-DO

Naiset 18-35-vuotiaat liikesarjat 3. dan 17 PÄTSI JULIA TAEKWON-DO AKATEMIA

Naiset 18-35-vuotiaat voimamurskaus 1.-6. dan 4 NIEMINEN HETA TAEKWON-DO AKATEMIA

Pojat 12-14-vuotiaat 1. dan liikesarjat 33 LANKILA JAAKKO TAEKWON-DO AKATEMIA

Pojat 12-14-vuotiaat liikesarjat 2.-1. gup 33 PELTOLA TOIVO JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Pojat 12-14-vuotiaat liikesarjat 3.-4. gup 17 TIHINEN MATIAS TAEKWON-DO AKATEMIA

Pojat 12-14-vuotiaat liikesarjat 3.-4. gup 17 SALMIJÄRVI AAPO TAEKWON-DO CENTER YLÖJÄRVI

Pojat 12-14-vuotiaat liikesarjat 4.-1. gup 45-55 kg 17 PELTOLA TOIVO JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Pojat 12-14-vuotiaat ottelu 1.-3.dan 50-55 kg 5 LANKILA JAAKKO TAEKWON-DO AKATEMIA

Pojat 12-14-vuotiaat ottelu 4.-1. gup 45-50 kg 9 SALMIJÄRVI AAPO TAEKWON-DO CENTER YLÖJÄRVI

Pojat 12-14-vuotiaat ottelu 4.-1. gup 50-55 kg 9 TIHINEN MATIAS TAEKWON-DO AKATEMIA

Pojat 15-17-vuotiaat liikesarjat 1. dan 9 HARJU EETU BLACK EAGLE TAEKWON-DO

Pojat 15-17-vuotiaat ottelu 4.-1. gup 60-65 kg 5 TURVES VILLE TAEKWON-DO AKATEMIA

Tytöt 12-14-vuotiaat liikesarjat 2.-1. gup 17 KIVINIEMI ERIKA JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Tytöt 12-14-vuotiaat liikesarjat 2.-1. gup 33 HELIMO VENLA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Tytöt 12-14-vuotiaat liikesarjat 4.-3. gup 9 KILPALA VILMA JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Tytöt 12-14-vuotiaat liikesarjat 4.-3. gup 9 MÄKELÄ SELINDA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Tytöt 12-14-vuotiaat liikesarjat 4.-3. gup 17 JUSSILA JOANNA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Tytöt 12-14-vuotiaat ottelu 4.-1. gup 40-44 kg 9 KIVINIEMI ERIKA JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Tytöt 12-14-vuotiaat ottelu 4.-1. gup 52-56 kg 9 MÄKELÄ SELINDA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Tytöt 12-14-vuotiaat ottelu 4.-1. gup 56-60 kg 5 HELIMO VENLA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Tytöt 12-14-vuotiaat ottelu 4.-1. gup 56-60 kg 5 JUSSILA JOANNA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Tytöt 15-17-vuotiaat 1.-3. dan ottelu 49-53 kg 9 KORINA NIKA BLACK EAGLE TAEKWON-DO

Tytöt 15-17-vuotiaat 1.-3. ottelu 49-53 kg 5 LEPPÄNEN JASMIN RASBUDO

Tytöt 15-17-vuotiaat liikesarjat 1. dan 33 KORINA NIKA BLACK EAGLE TAEKWON-DO

Tytöt 15-17-vuotiaat liikesarjat 1. dan 33 LEPPÄNEN JASMIN RASBUDO

Miehet 46+ vuotiaat erikoistekniikat 4.-1. gup RANTANEN MARKKU TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Naiset 18-35-vuotiaat erikoistekniikat 1.-6. dan PÄTSI JULIA TAEKWON-DO AKATEMIA

Pojat 12-14-vuotiaat erikoistekniikat 1.-3. dan LANKILA JAAKKO TAEKWON-DO AKATEMIA

Pojat 15-17-vuotiaat erikoistekniikat 4.-1. gup ADILKHAN AMIR TAEKWON-DO AKATEMIA

Tytöt 12-14-vuotiaat erikoistekniikat 4.-1. gup KILPALA VILMA JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Tytöt 12-14-vuotiaat erikoistekniikat 4.-1. gup KIVINIEMI ERIKA JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO

Tytöt 12-14-vuotiaat erikoistekniikat 4.-1. gup HELIMO VENLA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Tytöt 12-14-vuotiaat erikoistekniikat 4.-1. gup MÄKELÄ SELINDA TAMPEREEN TAEKWON-DO SEURA

Tytöt 15-17-vuotiaat erikoistekniikat 4.-1. gup KILPALA VEERA JYVÄSKYLÄN ITF TAEKWON-DO


